
KWC 

Kombinace nouzových sprch s přívodem vody ze stěny

Modell-Linie: EMERGENCYSHOWERS | FAID0011

Nouzová sprchová zařízení | Tělové sprchy

KWC Group AG | Home: info@kwc.com| Professional: kwc-export.de@kwc.com | www.kwc.com 17.05.2024

KWC-No.

2030019221

Kombinace tělové a oční nouzové sprchy k montáži na omítku, s
přívodem vody ze stěny. Vzájemně nezávislé použití. Ovládání
ventilu tělové sprchy pomocí trojúhelníkové rukojeti, ovládání ruční
sprchy stisknutím bílého aktivačního tlačítka. Obě funkce nejsou
samouzavírací. Výdej vody se ukončí tlačením táhla směrem
nahoru, resp. stisknutím červeného tlačítka u oční sprchy. Sprchové
rameno a nouzová sprchová hlavice. Oční sprcha uzpůsobená k
přesnému cílení, se sklonem 20° směrem dopředu, se spirálovou
hadicí pro pohyblivé, resp. stacionární použití. S integrovaným
regulátorem průtoku pro konstatní výšku proudu vody, zábrana
zpětného toku, sítko a ochranná krytka s pokyny pro uživatele.

Povrch tělové sprchy potažený zeleným práškovým plastem (RAL
6032). Oční sprcha ze zeleného plastu s bílým aktivačním
tlačítkem. Splňuje normu EN 15154-1 a -2. Včetně bezpečnostního
symbolu „nouzová sprcha“ a „oční sprcha“ z lepicí fólie podle ISO
3864-1.

Průtočný objem tělové sprchy: cca 65 l/min při průtočném tlaku 1,0
bar, cca 110 l/min při průtočném tlaku 3,0 bar

Průtočný objem oční sprchy: 9 l/min při průtočném tlaku od 1bar
Přípojka: G 3/4 B

Volitelné příslušenství

Extension for coupling-rod

2030061050
ZFAID0003

Náhradní díly



KWC 

Kombinace nouzových sprch s přívodem vody ze stěny

Modell-Linie: EMERGENCYSHOWERS | FAID0011

Nouzová sprchová zařízení | Tělové sprchy

KWC Group AG | Home: info@kwc.com| Professional: kwc-export.de@kwc.com | www.kwc.com 17.05.2024

Nouzová sprchová hlavice

2030018810
FAID0001

Nástěnná přípojka

2000101156
ZFAID694

Bezpečnostní symbol nouzová sprcha

2000101152
FAID904

Bezpečnostní symbol „zařízení na
proplachování očí“

2000101153
FAID903


